
ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2012 

WÓJTA GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 lutego 2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (jednolity - Dz.U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591, ze  zm.
1
) art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., 

Nr 157, poz. 1240, ze zm.
2
) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez zwiększenie  dochodów i wydatków o kwotę 4.200,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2  (po zmianie planowane dochody: 24.135.663,00 zł i planowane wydatki                                                                       
25.680.837,00 zł).   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Dz. U. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,Nr 106, poz. 675. 
2 Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 



UZASADNIENIE 

   W budżecie na rok 2012 proponuje się dokonanie niżej wymienionych zmian po 

stronie wydatków: 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2012 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

801 80195 4210 -               5 000,00     
Zmniejszenie wydatków związanych z  realizacją projektu 

unijnego przez 7 szkół 

801 80195 4300 -               5 000,00     
Zmniejszenie wydatków związanych z  realizacją projektu 
unijnego przez 7 szkół 

801 80195 4300                20 000,00     
Zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów związanych 
zorganizowaniem udziału dzieci w zajęciach na basenie 

758 75818 4810 -             10 000,00     
Rozwiązanie częściowe rezerwy na pokrycie kosztów 
związanych zorganizowaniem udziału dzieci w zajęciach na 

basenie 

700 70095 4010                  4 500,00     
Zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów związanych z 

zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych 

700 70095 4110                     400,00     
Zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów związanych z 
zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych 

700 70095 4120                     100,00     
Zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów związanych z 
zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych 

700 70095 4170 -               2 000,00     
Zmniejszenie wydatków przewidzianych na pokrycie kosztów 

związanych z dozorem budynku socjalnego w Okmianach 

700 70095 4210 -               3 000,00     
Zmniejszenie środków przewidzianych na pokrycie kosztów 

remontów świetlic 

852 85295 3110                  1 100,00     
Wprowadzenie środków z przyznanej dotacji na wspieranie 
niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

852 85295 3110                20 000,00     
Przesunięcie pomiędzy jednostkami realizującymi zadanie - 
zatrudnienie pracowników w ramach prac społecznie 

użytecznych z Urzędu Gminy do GOPS. 

852 85295 3110 -             20 000,00     
Przesunięcie pomiędzy jednostkami realizującymi zadanie - 
zatrudnienie pracowników w ramach prac społecznie 
użytecznych z Urzędu Gminy do GOPS. 

852 85295 3110                  3 100,00     
Wprowadzenie środków z przyznanej dotacji na wspieranie 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Razem                  4 200,00      

Zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2012 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

852 85295 2010                  1 100,00     
Wprowadzenie środków z przyznanej dotacji na wspieranie 
niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

852 85295 2010                  3 100,00     
Wprowadzenie środków z przyznanej dotacji na wspieranie 
niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Razem                  4 200,00      

 


